da Câmara Municipal de Cordeirópolis, observadas as especificações 

constantes do Termo de Referência que integra este edital como anexo I. 

Cobertura Orçamentária: 01.131.2000.2000.0000.3.3.90.39.57 - OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - SERVIÇOS DE 

PROCESSAMENTO DE DADOS. Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 

reais). Comissão Permanente de Licitação - Cordeirópolis, 15 de junho de 

2017.

COMUNICADO

JUSTIFICO, conforme dispostono art. 5° da Lei Federal n° 8.666/93, que o 

pagamento das obrigações/despesas constantes dos processos abaixo 

relacionados será realizado em 21/07//2017 independente de sua posição na